[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.03.2018

№ 52-па
Об отмене постановления
администрации  города
от 20.08.2015 №247-па

«Об утверждении регламента

присоединения к электрическим
сетям и сетям газораспределения»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации города от 20.08.2015 №247-па «Об утверждении регламента присоединения к электрическим сетям и сетям газораспределения».

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
Глава  города Пыть-Яха

О.Л.Ковалевский